# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15go Grudnia 1865 r.

№ 285. | ROK 44. |

Dnia 3 (15) Grudnia 1865 r.

**Piątek.**

Rano zimna st. 1, w poł. z. st. 0. Wschód Słońca g. 8 m. 5
Wysok. wody st. 2 c. 2. (Ubywa.) Zachód " " 3 " 45

Jutro, ŚŚ. Euzebjusza B. M. i Adelajdy.

— **NAJJAŚNIEJSZY PAN**, w skutku przedstawienia JW.

— Prezes, Dr Theodor *Heinrich*. Sekretarz, W. *Karpiński*. (Dz. W.)

— **Towarzystwo Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej.** — Na zasadzie Art. 10 Najwyżej zatwierdzonej Umowy Nadawczej z dnia 14 (26) Sierpnia 1865 roku, Akcyonariusze Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej mają prawo żądać, aby należności za kupony płaconemi były za granicą lub w kraju w monecie brzączącej. Wypłata kuponów za granicą nie może być nateraz urządzoną, z powodu nierównej liczby wniosków na akcje wniesionych, i niejednostajnej ztąd wartości kuponów.